



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de MG

Pregão Nº 00069/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	Rotulador	Unidade	2	R\$ 301,6100	R\$ 276,2500	R\$ 552,5000
<b>Marca:</b> BROTHER <b>Fabricante:</b> BROTHER <b>Modelo / Versão:</b> PT-H110 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rotulador eletrônico. Especificações técnicas mínimas Hardware: - material da fita: laminado; - tamanhos mínimo de fita: 3,5 mm, 6mm, 9mm, 12mm; - comprimento mínimo da fita: 8 metros; - tecnologia da fita: transferência térmica; - lcd mínimo: 7 caracteres x 1 linha; - resolução da impressão mínimo : 180 dpi; - velocidade de impressão mínima: 20 mm / seg; - teclado: qwerty; - cortador: manual; - bateria: 06 aaa; Software: - número mínimo de linhas imprimíveis: 2 linhas; - número mínimo de fontes: 3; - estilos de fontes: normal, negrito, contorno, sombra, itálico, itálico contorno, negrito itálico, sombra itálico, vertical - tamanhos de ponto: pequeno, médio e grande; - número de estilos mínimo : 14 molduras; - símbolos mínimo incorporados: 235; - altura máx. De impressão: 9 mm; - linhas de impressão mínima: 2; - config. Do comprimento da etiqueta; - inserção de texto; - impressão multi-cópias: até 9 cópias; - memória mínima: até 8 arquivos; - deve acompanhar no mínimo 3 botinas de etiquetas; - modelo de referência: PTH110 brother						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 552,5000</b>
13.857.945/0001-76 - FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 2	-	-	R\$ 137.459,0200	-	R\$ 99.749,6000
<b>Marca:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>						
	Grupo 3	-	-	R\$ 85.607,5900	-	R\$ 78.393,5000
<b>Marca:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>						
	Grupo 7	-	-	R\$ 92.151,4000	-	R\$ 73.699,6000
<b>Marca:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>						
	Grupo 9	-	-	R\$ 31.411,8000	-	R\$ 25.365,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>						
7	Gesso	Saco 1,00 KG	200	R\$ 9,0600	R\$ 2,4000	R\$ 480,0000
<b>Marca:</b> URSO POLAR <b>Fabricante:</b> URSO POLAR <b>Modelo / Versão:</b> URSO POLAR <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gesso, origem mineral, tipo estuque, aspecto físico pó, cor branco, aplicação construção civil embalagem de 1 quilo						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 277.687,7000</b>
13.990.290/0001-00 - STORE DO BRASIL EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	Óleo lubrificante	Galão 20,00 L	16	R\$ 490,3700	R\$ 376,5000	R\$ 6.024,0000
<b>Marca:</b> LUST <b>Fabricante:</b> LUST <b>Modelo / Versão:</b> LUST HIDRÁULICO AW 68 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Óleo lubrificante mineral iso vg 68 recomendado para sistemas hidráulicos equipados com bombas de palhetas, engrenagens ou de pistão, operando em pressões de até 1000 psi e/ou rotações de até 1200 rpm, onde o nível de reposição do óleo é alto. É especialmente indicado para a lubrificação de sistemas hidráulicos.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 6.024,0000</b>
15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 10	-	-	R\$ 16.141,9500	-	R\$ 14.505,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 14.505,0000</b>
20.183.508/0001-80 - MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI						

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 11	-	-	R\$ 58.329,5200	-	R\$ 36.290,1600
<b>Marca:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 36.290,1600</b>
<b>26.507.653/0001-55 - VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI</b>						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 5	-	-	R\$ 61.113,1400	-	R\$ 47.398,4000
<b>Marca:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 47.398,4000</b>
<b>30.273.846/0001-66 - BRVO DISTRIBUIDORA LTDA</b>						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	Óleo Lubrificante	Embalagem 500,00 ML	80	R\$ 27,7600	R\$ 17,6300	R\$ 1.410,4000
<b>Marca:</b> MAXON						
<b>Fabricante:</b> MAXON						
<b>Modelo / Versão:</b> 2T 30 TC JASO FB						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Óleo lubrificante para roçadeira tipo SAE 30, prazo de validade 36 meses, para ser adicionado ao combustível (gasolina), fornecido em embalagem de 500ml, aspecto vermelho, densidade 20 /4ºc 0,884kg/dm3, viscosidade a 100ºc 12,37cst. Diluição de 1:50, nível desempenho api: tc, aplicação: motor gasolina 2 tempos.						
11	Óleo lubrificante	Galão 20,00 L	20	R\$ 720,1700	R\$ 454,4100	R\$ 9.088,2000
<b>Marca:</b> SOUTHQUIM						
<b>Fabricante:</b> SOUTHQUIM						
<b>Modelo / Versão:</b> SOUTHCOOL LT 40 N						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Óleo solúvel biodegradável para usinagem para corte em geral. Sua solução é límpida e transparente. Em solução aquosa, apresenta coloração amarelo-esverdeado transparente. Aplicação: na maioria das operações de usinagens de metais ferrosos e não ferrosos, tais como bloqueamento, fresamento, rosqueamento, torneamento, aplainamento, furação, Retificação, etc. Embalagem de 20 litros.						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 10.498,6000</b>
<b>42.176.264/0001-40 - CLEBER AUGUSTO DE FREITAS 05230858699</b>						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Furadeira	Unidade	9	R\$ 514,5000	R\$ 513,0000	R\$ 4.617,0000
<b>Marca:</b> TITANIUM						
<b>Fabricante:</b> TITANIUM						
<b>Modelo / Versão:</b> CARBON						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Furadeira/parafusadeira de impacto, a bateria 21V, com carregador, 2 baterias e maleta						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 4.617,0000</b>
<b>43.994.088/0001-17 - CONSTRUGOV COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA</b>						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 4	-	-	R\$ 66.852,7000	-	R\$ 38.538,0000
<b>Marca:</b>						
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b>						
<b>Total do Fornecedor:</b>						<b>R\$ 38.538,0000</b>
<b>Valor Global da Ata:</b>						<b>R\$ 436.111,3600</b>

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

[Voltar](#)